chacun d’eux, ainsi qu’il résulte d’une attestation émise par la BEFI 
21, avenue George V, 75008 PARIS.

1.2 Capital social minimum
Conformément aux dispositions de l’article L 214-88 du Code 
monétaire et financier, le montant du capital social minimum est de 
sept-cent-soixante mille (760 000) euros.

1.3 Capital social effectif
Le capital social est divisé en parts sociales de quatre cent (400) 
euros de nominal qui sont attribuées aux associés en fonction de 
leurs apports.
Au 31 décembre 2019, le capital social nominal de la SCPI AESTIAM

[...]

Article 36 - Election de domicile

Pour l’exécution des présentes, les parties font élection de domicile 
au siège social.

Article 37 - Versement de la prime d’émission 
par les associés fondateurs

Chaque Associé fondateur a versé, à titre de prime d’émission, une 
somme de 1 200 F (Mille deux cents francs) par part sociale, soit au 
total une somme de 316 800 Francs (trois cent seize mille huit cent 
francs).

Article 38 - Frais

Tous les frais, droits et honoraires des présentes et de leurs suites 
seront supportés par la Société.

Article 39 - Pouvoirs

Toutes les formalités requises par la loi, à la suite des présentes, 
notamment en vue de l’immatriculation de la Société au Registre du